ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2015                                                                                                  №1017
г. Курганинск

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Курганинский район от 9 июня 2015 года № 731
«О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования
Курганинский район к осенне-зимнему периоду
2015-2016 годов»

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 мая 2015 года № 234-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов» и в соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 26 марта              2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ                  «О газоснабжении в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 апреля 2014 года            № 129-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду               2014-2015 годов» проведена работа по подготовке  объектов жизнеобеспечения к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 9 июня 2015 года № 731 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования Курганинский район к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов» изменение,  приложения № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
 	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования Курганинский район

	В.А. Патрикеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Курганинский район
от_____________№_______

                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Курганинский район
от 9 июня 2015 года № 731
(в редакции постановления администрации муниципального образования Курганинский район
от_____________№_______)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации хода подготовки
жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы района
к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годы

	Ивченко
Владимир Алексеевич
	-

	глава муниципального образования Курганинский район, председатель комиссии;

	Григоренко
Василий Николаевич
	-

	заместитель главы муниципального образования Курганинский район, заместитель председателя комиссии;

	Кошелев
Геннадий Борисович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Курганинский район, секретарь комиссии.

          2

	Члены комиссии:

	Марченко
Роман Викторович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Партнер Групп»                        (по согласованию);

	Мнацаканян
Эдуард Владимирович
	-
	директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Курганинский район «Курганинсктеплоэнерго»
(по согласованию);

	Кудрявцев
Юрий Александрович
	-
	исполнительный директор  акционерного общества «Курганинскрайгаз»
(по согласованию);

	Середа
Семен Юрьевич
	-
	начальник Курганинского района  электросетей
(по согласованию);

	Спесивцев
Петр Петрович
	-
	директор филиала открытого акционерного общества «НЭСК- электросети «Курганинскэлектросети»
(по согласованию).»

	Заместитель главы муниципального образования Курганинский район

	В.Н. Григоренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации муниципального образования Курганинский район от                             №          «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 9 июня 2015 года № 731 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования Курганинский район к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов»

Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
 хозяйства, транспорта
и связи администрации муниципального
образования Курганинский район
Начальник отдела                                                                                    Г.Б. Кошелев

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта
и связи администрации муниципального
образования Курганинский район                                                             Р.А. Чепик

Проект согласован:
Заместителем главы муниципального
образования Курганинский район					        В.Н. Григоренко

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Курганинский район                                                           Д.В. Шунин

Директор
общества с ограниченной
ответственностью «Партнер Групп»                                                  Р.В. Марченко

Исполнительный директор
акционерного общества
«Курганинскрайгаз»                                                                          Ю.А. Кудрявцев

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 9 июня 2015 года № 731 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования Курганинский район к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов»

Проект внесен: Отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и связи администрации муниципального образования Курганинский район

	Постановление разослать:
          1) заместителю главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко -1 экз.;
          2) отделу ЖКХ, транспорта и связи муниципального образования Курганинский район - 1 экз.;
          3) прокуратуре Курганинского района - 1 экз.;
          4) акционерному обществу «Курганинскрайгаз» - 1 экз.;
          5) юридическому отделу муниципального образования Курганинский район - 1 экз.;
          6)  обществу с ограниченной ответственностью «Партнер Групп» - 1 экз.;
          7) отделу информатизации муниципального образования Курганинский район - 1экз.;

ИТОГО: 7 экз.

___________________                  Г.Б. Кошелев                               _____________
	  подпись				2-27-57					дата